PAGE
2

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

РЕСПУБЛИК+РИ   ТАРИФСЕМ

ЕН/ПЕ /¸ЛЕКЕН СЛУЖБА

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА

ПО ТАРИФАМ

	ЙЫШ+НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.07.2007 г. 15-7/э №

	16.07.2007 г. № 15-7/э

	Шупашкар хули

	г. Чебоксары

О внесении изменений в некоторые

постановления Республиканской
службы по тарифам
В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики  от 15 мая 2004 г. №109 «Вопросы Республиканской службы по тарифам» и решением коллегии Республиканской службы по тарифам от 25 июня 2007 г. № 7 Республиканская служба по тарифам п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Республиканской службы по тарифам от 30 января 2007 г. №1-2/э «Об установлении тарифов на услуги по передаче электрической энергии» следующие изменения:

в приложении к постановлению:
строку 1 изложить в следующей редакции:
	№ пп
	Наименование организации
	Тариф на услуги по передаче электрической энергии, руб./МВтч

(без НДС)
	в том числе:

	Тариф на содержание электрических сетей,

руб./МВтч,

(без НДС)
	Тариф на оплату
технологического расхода (потерь),

руб./МВтч,

(без НДС)

	ВН
	CHI
	CHII
	HH
	ВН
	CHI
	  CHII
	HH
	ВН
	CHI
	CHII
	HH

	1.
	ОАО "Чувашэнерго"
	309,01
	368,00
	557,11
	953,28
	293,52
	330,70
	453,91
	526,04
	15,49
	37,30
	103,20
	427,24

строку 2 изложить в следующей редакции:
	№ пп
	Наименование организации
	Тариф на услуги      по передаче электрической энергии, руб./МВтч

(без НДС)
	в том числе:

	Тариф на содержание электрических сетей,

руб./МВтч,

(без НДС)
	Тариф на оплату       технологического расхода (потерь),

руб./МВтч,

(без НДС)

	ВН
	CHI
	CHII
	HH
	ВН
	CHI
	  CHII
	HH
	ВН
	CHI
	CHII
	HH

	2.
	ООО «Коммунальные технологии»
	х
	х
	х
	424,20
	х
	х
	х
	375,76
	х
	х
	х
	48,44

строку 6 изложить в следующей редакции:
	№ пп
	Наименование организации
	Тариф на услуги      по передаче электрической энергии, руб./МВтч

(без НДС)
	в том числе:

	Тариф на содержание электрических сетей,

руб./МВтч,

(без НДС)
	Тариф на оплату       технологического расхода (потерь),

руб./МВтч,

(без НДС)

	ВН
	CHI
	CHII
	HH
	ВН
	CHI
	  CHII
	HH
	ВН
	CHI
	CHII
	HH

	6.
	Муниципальное унитарное предприятие «Урмарские электрические сети»
	х
	х
	х
	637,98*
	х
	х
	х
	565,69*
	х
	х
	х
	72,29*

строку 8 изложить в следующей редакции:
	№ пп
	Наименование организации
	Тариф на услуги      по передаче электрической энергии, руб./МВтч

(без НДС)
	в том числе:

	Тариф на содержание электрических сетей,

руб./МВтч,

(без НДС)
	Тариф на оплату       технологического расхода (потерь),

руб./МВтч,

(без НДС)

	ВН
	CHI
	CHII
	HH
	ВН
	CHI
	  CHII
	HH
	ВН
	CHI
	CHII
	HH

	8.
	Муниципальное предприятие «Вурнарские электрические сети»
	х
	х
	х
	555,90
	х
	х
	х
	472,70
	х
	х
	х
	83,20

2. Внести в постановление Республиканской службы по тарифам от 13 марта 2007 г. № 4-3/э «Об установлении тарифов на услуги по передаче электрической энергии» следующее изменение:

пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Установить на 2007 год для отрытого акционерного общества «Теплоэнергосети» тариф на услуги по передаче электрической энергии в размере:

	Уровень напряжения
	Тариф на услуги по передаче электрической энергии,

руб./МВтч (без НДС)
	в том числе:

	Тариф на содержание электрических сетей,

руб./МВтч,

(без НДС)
	Тариф на оплату

технологического

расхода (потерь),

руб./МВтч, (без НДС)

	HH
	714,11
	649,20
	64,91

3. Признать утратившим силу постановление Республиканской службы по тарифам от 3 мая 2007 г. № 8-5/э «О внесении изменений в постановление Республиканской службы по тарифам от 30 января 2007 г. № 1-2/э».
4. Распространить действие пункта 3 на правоотношения, возникшие с 1 июля 2007 г.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. руководителя

Республиканской службы по тарифам                                                             В.Г. Гаврилов
_972555888.doc
[image: image1.png]